
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №122-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Сергій ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 122-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10626035 109400
3

48-5700174 Катерина Миколаївна 086047 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 165,000

2 10639049 109400
3

48-5682441 Влада Ігорівна 086048 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 193,000

3 10678860 109400
3

48-5802955 Анастасія Дмитрівна 086038 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 162,500

4 10710188 109400
3

48-5641326 Анастасія Олександрівна 086055 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 185,500

1



5 11042043 109400
3

Кіцул Юлія Ярославівна 025353 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0027993; 2021р. - 
0301895

Початкова освіта 132,500

6 10667642 109400
3

48-5643970 Аліна Сергіївна 086025 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 155,500

7 10493699 109400
3

Крижановська Іванна Олександрівна 062299 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0193796 Початкова освіта 173,000

8 10670267 109400
3

48-5648702 Ольга Олександрівна 086027 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 167,500

9 10667684 109400
3

48-5766580 Яна Андріївна 086060 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 190,000

10 10710367 109400
3

48-5763158 Анастасія Сергіївна 086063 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 169,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 122-з

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11062875 103418
8

48-5778529 Марина Максимівна 046462 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0056779 Хореографія 163,000

2 10900400 103418
8

48-5743144 Анастасія Олександрівна 046459 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0056918 Хореографія 145,500

3 10816386 103418
8

48-5669571 Сніжана Олександрівна 046448 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0057207 Хореографія 111,500

4 10615296 103418
8

48-5792717 Марія Сергіївна 046454 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0168559 Хореографія 162,500

3



5 10795019 103418
8

48-5809818 Аліна Сергіївна 046457 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0168608 Хореографія 153,000

6 10868331 103418
8

48-5827188 Софія Павлівна 046465 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0057634 Хореографія 171,000

4


